
BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	10:40

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 104 Springetti,	David
TIR|BezInnsbruck|Lans

70216029 101.9 102.4 102.9 99.9 407.1

2. 22 Gutheinz,	Johannes
SG_Ellbögen

70204053 101.6 102.4 98.5 103.2 405.7

3. 101 Ziegler,	Raimund
TIR|BezInnsbruck|ASG-Ibk

70203041 101.2 99.4 98.5 101.1 400.2

4. 85 Rief,	Daniel
SG_Thaur

70817309 100.9 101.2 100.1 93.6 395.8

5. 14 Auer,	Hannes
SG_Ellbögen

70817311 97.4 98.0 98.4 101.0 394.8

6. 2 Federspiel,	Mathias
SG_Absam

70817313 96.4 99.8 97.5 99.0 392.7

7. 6 Isser,	Wolfgang
SG_Absam

70817312 96.7 97.1 98.6 99.2 391.6

8. 47 Stöckholzer,	Mario
SG_Igls-Vill-Ibk

70817310 101.0 95.7 99.2 94.6 390.5

9. 98 Vogl,	Andreas
SG_Wattens-Rettenberg

70817308 97.4 96.9 95.4 97.1 386.8

10. 103 Stolz,	Stefan
TIR|BezInnsbruck|Lans

70216022 85.2 88.9 88.8 93.3 356.2

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	14:24:53



BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
MÄNNER	60
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	10:40

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 22 Gutheinz,	Johannes
SG_Ellbögen

70204053 101.6 102.4 98.5 103.2 100.9 98.3 604.9

2. 101 Ziegler,	Raimund
TIR|BezInnsbruck|ASG-Ibk

70203041 101.2 99.4 98.5 101.1 102.4 100.9 603.5

3. 85 Rief,	Daniel
SG_Thaur

70817309 100.9 101.2 100.1 93.6 99.0 95.9 590.7

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	14:29:38



BEZM	2023	FREI	FINALE	M
14	FEB	2023

RESULTS
10m	AIR	RIFLE	MEN
FINAL
SUN	19	FEB	2023,	START	TIME	12:33

Records
WR 251.0 MASLENNIKOV,	Vladimir RUS 23	FEB	2018 ECH Gyor	(HUN)

Version	of	19	FEB	2023,	14:30 Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 Page	1	of	1

Rank Bib	No Name Nat
Ranking	Match

S1 S2 S3 S4 S5 Total
Medal
Match Remarks

1 70216029 SPRINGETTI	David 49.2 50.1 49.1 50.8 51.4 250.6 16
2 70204053 GUTHEINZ	Johannes 47.7 52.1 50.1 50.2 49.0 249.1 10
3 70817311 AUER	Hannes 47.7 48.6 48.1 50.0 47.7 242.1
4 70817309 RIEF	Daniel 47.5 49.4 49.9 49.0 45.4 241.2
5 70203041 ZIEGLER	Raimund 45.6 47.9 50.1 49.5 193.1
6 70817310 STÖCKHOLZER	Mario 46.9 51.1 46.1 45.1 189.2
7 70817313 FEDERSPIEL	Mathias 47.8 47.2 48.2 143.2
8 70817312 ISSER	Wolfgang 46.6 46.9 48.6 142.1

Legend
Bib	No Bib	Number ECH European	Championchips Nat Nation
WR World	Record



BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	1	WEIBLICH
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	10:40

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 93 Chamson,	Martina
SG_Wattens-Rettenberg

70817326 99.4 101.6 98.9 97.7 397.6

2. 15 Blasisker,	Claudia
SG_Ellbögen

70204005 97.7 100.8 97.5 96.8 392.8

3. 40 Kathrein,	Elisabeth
SG_Hötting-Ibk

70209028 100.5 95.7 97.3 98.9 392.4

4. 43 Vanicek,	Regina
SG_Hötting-Ibk

70209024 97.7 96.2 96.6 97.4 387.9

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	14:25:17



BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	1	MÄNNLICH
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	10:40

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 34 Waldauer,	Thomas
SG_Ellbögen

70204026 98.1 97.7 102.9 100.5 399.2	(19)

2. 38 Holzknecht,	Wolfgang
SG_Hötting-Ibk

70817314 99.9 99.4 102.2 97.7 399.2	(18)

3. 20 Gapp,	Andreas
SG_Ellbögen

70204009 99.4 97.8 96.5 99.6 393.3	(13)

4. 92 Brüstle,	Robert
SG_Wattens-Rettenberg

70817317 96.7 99.5 95.7 98.0 389.9	(10)

5. 27 Haller,	Martin
SG_Ellbögen

70817324 97.8 98.5 99.5 94.0 389.8	(14)

6. 63 Spirk,	Stefan
SG_Oberperfuß

70817321 93.1 98.1 98.5 99.2 388.9	(12)

7. 77 Kirchner,	Martin
SG_Thaur

70817319 94.9 99.3 97.1 96.0 387.3	(14)

8. 94 Fritz,	Markus
SG_Wattens-Rettenberg

70817316 95.4 97.9 91.7 98.1 383.1	(16)

9. 73 Grubhofer,	Martin
SG_Thaur

70817320 91.6 94.8 99.3 97.3 383.0	(12)

10. 88 Steinlechner,	Joachim
SG_Thaur

70817318 96.3 97.3 92.0 96.9 382.5	(12)

11. 54 Trojer,	Stephan
SG_Matrei_a._B.

70817322 94.7 92.8 92.2 95.8 375.5	(7)

12. 102 Gspan,	Dietmar
TIR|BezInnsbruck|Flaurling

70205001 91.8 93.6 91.9 91.8 369.1	(8)

13. 28 Lechner,	Josef
SG_Ellbögen

70817323 87.5 92.3 93.6 94.4 367.8	(5)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	14:25:11



BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
SENIOREN	2	MÄNNLICH
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	10:40

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 96 Lechleitner,	Markus
SG_Wattens-Rettenberg

70225027 96.4 99.0 100.6 99.3 395.3

2. 44 Vanicek	Ing.,	Klaus
SG_Hötting-Ibk

70817327 85.2 95.7 98.6 96.0 375.5

3. 100 Voglbauer,	Franz
TIR|BezInnsbruck|ASG-Ibk

70203004 95.3 95.1 88.2 93.0 371.6

4. 19 Danler,	Ernst
SG_Ellbögen

70817329 91.4 91.3 91.6 93.3 367.6

5. 76 Kirchner,	Johann
SG_Thaur

70817330 94.2 91.2 87.2 94.2 366.8

6. 31 Reichegger,	Günter
SG_Ellbögen

70817328 87.1 88.1 87.0 86.5 348.7

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	14:25:23



BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	09:00

Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	10:40

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. SG	Thaur	1 12 307.1 308.1 307.3 307.6 1230.1

70 Felderer,	Lisa 70233005 104.1 104.2 102.7 102.8 413.8

78 Kuen,	Johannes 51 102.1 100.5 102.2 103.8 408.6

82 Nagl,	Selina 70817303 100.9 103.4 102.4 101.0 407.7

2. SG	Ellbögen	1 32 298.4 297.5 302.3 303.2 1201.4

22 Gutheinz,	Johannes 70204053 101.6 102.4 98.5 103.2 405.7

34 Waldauer,	Thomas 70204026 98.1 97.7 102.9 100.5 399.2

36 Weihrauter,	Bianca 70817307 98.7 97.4 100.9 99.5 396.5

3. SG	Wattens-Rettenberg	1 31 300.9 302.0 297.0 297.9 1197.8

95 Grosch,	Mia 20 104.1 103.5 102.7 103.1 413.4

93 Chamson,	Martina 70817326 99.4 101.6 98.9 97.7 397.6

98 Vogl,	Andreas 70817308 97.4 96.9 95.4 97.1 386.8

4. SG	Absam	1 11 300.7 296.1 299.0 299.0 1194.8

7 Messner,	Helena 70201125 100.3 98.9 103.9 101.6 404.7

1 Biechl,	Julia 67 104.0 97.4 97.6 98.4 397.4

2 Federspiel,	Mathias 70817313 96.4 99.8 97.5 99.0 392.7

5. SG	Ellbögen	2 34 294.5 296.6 292.4 297.4 1180.9

14 Auer,	Hannes 70817311 97.4 98.0 98.4 101.0 394.8

20 Gapp,	Andreas 70204009 99.4 97.8 96.5 99.6 393.3

15 Blasisker,	Claudia 70204005 97.7 100.8 97.5 96.8 392.8

6. SG	Thaur	2 15 292.7 294.9 291.4 289.0 1168.0

85 Rief,	Daniel 70817309 100.9 101.2 100.1 93.6 395.8

90 Tehrani,	Saba 70817305 95.5 96.4 99.3 98.5 389.7

88 Steinlechner,	Joachim 70817318 96.3 97.3 92.0 96.9 382.5

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	14:25:05



BezMfreiMeyton
14.02.2023

ERGEBNISSE
MIX	TEAM
Durchgänge: Sunday,	19.02.2023 Startzeit:	13:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. SG	Thaur	1 12 202.7 204.0 202.9 609.6 QF

71 Felderer,	Lisa 70233005 101.1 103.1 100.9 305.1

79 Kuen,	Johannes 51 101.6 100.9 102.0 304.5

2. SG	Ellbögen	2 34 199.0 199.9 201.2 600.1 QF

35 Waldauer,	Thomas 70204026 98.9 100.8 102.1 301.8

16 Blasisker,	Claudia 70204005 100.1 99.1 99.1 298.3

3. SG	Hötting-Ibk	1 33 200.0 200.3 199.8 600.1 QF

39 Holzknecht,	Wolfgang 70817314 100.9 99.0 100.4 300.3

42 Kathrein,	Johanna 70209011 99.1 101.3 99.4 299.8

4. SG	Thaur	2 15 202.6 203.3 192.4 598.3 QF

83 Nagl,	Selina 70817303 102.5 103.7 101.9 308.1

86 Rief,	Daniel 70817309 100.1 99.6 90.5 290.2

5. SG	Absam	1 11 197.7 197.1 199.3 594.1 QF

8 Messner,	Helena 70201125 99.8 101.1 101.0 301.9

3 Federspiel,	Mathias 70817313 97.9 96.0 98.3 292.2

6. SG	Matrei	a.	B.	1 14 193.0 192.1 197.2 582.3 QF

53 Mölschl,	Felix 70817301 97.9 97.8 99.4 295.1

56 Woertz,	Anna-Maria 70817304 95.1 94.3 97.8 287.2

7. SG	Ellbögen	1 32 191.3 187.8 199.8 578.9

23 Gutheinz,	Johannes 70204053 101.3 96.0 100.8 298.1

37 Weihrauter,	Bianca 70817307 90.0 91.8 99.0 280.8

8. SG	Ellbögen	3 36 193.3 187.9 190.4 571.6

26 Gutheinz,	Thomas 70817302 99.2 98.4 96.9 294.5

18 Blasisker,	Melanie 70204071 94.1 89.5 93.5 277.1

9. SG	Ellbögen	4 35 186.2 189.4 195.1 570.7

21 Gapp,	Andreas 70204009 100.9 98.9 101.2 301.0

33 Spörr,	Stefanie 70817315 85.3 90.5 93.9 269.7

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.02.2023	um	15:47:29

Legende
QF	-	Schütze	hat	sich	fürs	Finale	qualifiziert



BEZM	2023	FREI	MIXED	FINAL
14	FEB	2023

RESULTS
10m	AIR	RIFLE	MIXED	TEAM
FINAL
SUN	19	FEB	2023,	START	TIME	15:02

Version	of	19	FEB	2023,	15:46 Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 Page	1	of	1

Gold	Medal	Match

Rank Bib	No Name Nat Points Total Remarks

1 SG	Thaur	1 0 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 16
51 KUEN	Johannes

70233005 FELDERER	Lisa
2 SG	Ellbögen	2 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 6

70204026 WALDAUER	Thomas
70204005 BLASISKER	Claudia

Bronze	Medal	Match	1

Rank Bib	No Name Nat Points Total Remarks

3 SG	Thaur	2 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 16
70817303 NAGL	Selina
70817309 RIEF	Daniel

4 SG	Absam	1 2 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 10
70201125 MESSNER	Helena
70817313 FEDERSPIEL	Mathias

Bronze	Medal	Match	2

Rank Bib	No Name Nat Points Total Remarks

3 SG	Matrei	a.	B.	1 2 2 2 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 2 2 2 17
70817301 MÖLSCHL	Felix
70817304 WOERTZ	Anna-Maria

4 SG	Hötting-Ibk	1 0 0 0 2 2 2 0 2 0 1 2 2 2 0 0 0 15
70209011 KATHREIN	Johanna
70817314 HOLZKNECHT	Wolfgang

Legend
Bib	No Bib	Number Bib	No Bib	Number Bib	No Bib	Number
Nat Nation Nat Nation Nat Nation


